様式第8号(第7条関係)

農業集落排水処理施設使用申請書

年　　月　　日

伊佐市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

　農業集落排水処理施設を使用したいので、伊佐市農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第7条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	申請年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	申請場所
	伊佐市　　　　　　　　　　　　番地　　　　(　　　　　　　自治会)

	処理区名
	　　□平出水地区　　□菱刈中央地区　　□菱刈北部地区

	土地の所有者
	住所

	氏名

	建築物の所有者
	住所

	氏名

	建築物の区分
	　　　□住宅　　□店舗　　□店舗付住宅　　□学校

	　　　□事業所(種類：　　　　　　　)□その他(　　　　　　　)

	用水源区分
	□市水道
□井戸
□市水道・井戸併用
□その他
	利用状況
	住宅の場合
	世帯数　　　世帯

	世帯員　　　　人

	事業所の場合
(店舗付住宅含む)
	家族数　　　　人

	従業員数　　　　人

	使用予定日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	工事の予定期間
	年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	指定工事店名

	備考